


LSK 
GREEN ACQUISITION s. r. o.

LSK 
GREEN DEVELOP s. r. o.

LSK 
GREEN COMPONENT s. r. o.

LSK 
PV s. r. o.

LSK 
Green Group a.s.

Máme 20 let zkušeností s řízením a výrobou zelené energie. Náš tým 
odborníků se specializuje na poskytování individuálních energetických 
řešení přizpůsobených specifickým potřebám našich klientů.

Naším cílem je pomáhat klientům snížit jejich náklady díky užívání 
obnovitelné energie, abychom tím spolu přispěli k ochraně 
životního prostředí.

Pevně věříme, že společnými silami můžeme budovat udržitelnější 
budoucnost. Zabýváme se atypickými a moderními řešeními 
v oblasti energetiky, jako jsou například fotovoltaické fasadní 
panely a mnoho dalších řešení. Jsme také poskytovatelé
PPA kontraktu. LSK 

GREEN ENERGY s. r. o.



CO UMÍME

SOLÁRNÍ SYSTÉMY

SOLÁRNÍ PRODUKTY

VĚTRNÉ ENERGETICKÉ SYSTÉMY

BIOPLYN

VODÍK H2

SYSTÉMY AKUMULACE ENERGIE

NABÍJEČKY EV

AUTOMATIZACE DOMÁCNOSTI

PPA

OSAZOVAČE OCELOVÝCH PILOT



LSK
Green Group a.s.

PLOVOUCÍ SOLÁRNÍ
 ELEKTRÁRNA

LETIŠTĚ

GREENHOUSE

OBCHODNÍ CENTRUM

DOMY

SOLÁRNÍ FARMA

ZASTÁVKA

KANCELÁŘSKÁ 
BUDOVA

PARKOVIŠTĚ

STADIÓN

NEMOCNICE

VZDĚLÁVACÍ CENTRUM
PROTIHLUKOVÁ 

BARIÉRA

DATOVÉ CENTRUM

OBYTNÝ DŮM

VOJENSKÁ ZÁKLADNA



APLIKACE 

PARKOVIŠTĚ

VĚTRNÉ ENERGETICKÉ 
SYSTÉMY

SOLÁRNÍ STŘEŠNÍ 
SYSTÉMY

NABÍJEČKY 
PRO ELEKTROMOBILY

SAMOSTATNÉ 
RODINNÉ DOMY

PRŮMYSLOVÉ 
BUDOVY

BIOPLYNOVÉ 
STANICE

ADMINISTRATIVNÍ 
BUDOVY

BYTOVÉ DOMY



INTEGRACE DO FASÁD

Integrované solární fasády od LSK Green Group nabízejí udržitelné 
řešení pro každou budovu. 

Architekti a návrháři již nemusí kompromitovat svou kreativní 

vizi kvůli udržitelnosti.

LSK
Green Group a.s.

SOLÁRNÍ PROTIHLUKOVÁ 
BARIÉRA

ZAHRADNÍ DOMKY SOLÁRNÍ PLOT

SOLÁRNÍ SKLENÍK



Wallbox

Systémy skladování energie

Tepelná čerpadla

Solární systémy

Solární střechy

Solární skla

Smart Home

Solární fasády

MITREX A LSK GREEN GROUP  
SOLÁRNÍ PRODUKTY



SNIŽUJEME DOPAD NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

=
BIPV 3 035 000 m²

lesa ročně

Během 30 let neprůhledný 
panel o velikosti 2 m² ušetří:
 
20¢ / kWh

$ 2 026 v Torontu 
$ 2 836 v Dubaji 
$2,259 v Praze

Během 30 let průsvitný panel 
o velikosti 2 m² ušetří:

20¢ / kWh

$1,807 v Torontu
$2,529 v Dubaji
$1,985 v Praze

LSK
Green Group a.s.



NEOMEZENÉ MOŽNOSTI MATERIÁLŮ

Poskytujeme širokou škálu aktivních a neaktivních materiálů  
pro obkladové obložení, včetně různých barev a textur, které  
jsou vhodné pro jakékoliv využití. 



LSK
Green Group a.s.



SOLÁRNÍ SYSTÉMY
TY

PY
 F

V 
M

O
D

U
LŮ

SY
ST

ÉM
Y

PRŮHLEDNÉ
monokrystalické 

solární panely

POLOPRŮHLEDNÉ
monokrystalické 

solární panely

PŘECHODOVÉ
monokrystalické 

solární panely

PRŮSVITNÉ
monokrystalické 

solární panely

NEPRŮHLEDNÉ 
monokrystalické 

solární panely

SOLÁRNÍ SYSTÉM1 SOLÁRNÍ SYSTÉM2 SOLÁRNÍ SYSTÉM3



LSK
Green Group a.s.

REALIZACE SOLÁRNÍCH SKEL



LSK
Green Group a.s.

CERTIFIKACE BUDOV PODLE STANDARDU LEED

Naše řešení mohou významně přispět k novým stavbám a retrofitům 
získávajícím nejvyšší PENB hodnocení. 

Obkladový systém LSK Green Group umožňuje budovám vykazovat 
vynikající energetickou účinnost.

CA
NA

DA GREEN BUILDING COUNCIL  

COnseil du b timent durable du 
ca

na
da

A



Ohebnost Nízká Hmotnost Estetika

Záruka 25 let

Výkon 520 Wp

SOLÁRNÍ FLEXIBILNÍ PANELY

LSK
Green Group a.s.



PPA (Power Purchase Agreement)
— zelená energie z Vaší střechy bez investice

Přístup 
k nejmodernějším
technologiím

Zelené řešení

Zajištění 
stabilního 
zásobování

Levnější zdroj 
elektřiny

Eliminace rizika 
cenových výkyvů
na trhu

Využití daňových 
úlev a podpor

PPA od LSK Green Group je zárukou dlouhodobé dodávky elektřiny 
ze zeleného zdroje. Umožňujeme našim zákazníkům využívat 
zelenou energii bez starostí z kolísání cen elektřiny. Garantujeme 
cenu elektřiny po celou dobu trvání smlouvy.



LSK
Green Group a.s.



OSAZOVAČ OCELOVÝCH PILOTŮ

Potřeba méně 
lidských zdrojů

Snadná údržba 
a servis

Vysoká 
efektivita

Snadné řízení 
a manévrování

Schopnost pracovat 
v různých půdních 
podmínkách

Bezpečné 
pracovní 
prostředí

Stroj je vybaven vrtacím zařízením, a tak lze dosáhnout pilotami 
do hloubky až 10 metrů. Díky své váze a rozměrům nemá 
problém dostat se do míst, kam se podobné stroje nedostanou.



LSK
Green Group a.s.



Rychlé dodací 
lhůty

Žádné rozšiřování 
sítě není nutné

Vysoký výkon
(Do 320 Kw)

Flexibilní 
instalace 
na místě

Nabíjení 
z obnovitelných 
zdrojů

PLATFORMY PRO REALIZACI ULTRARYCHLÉHO NABÍJENÍ
Díky ultra rychlé nabíjecí stanici ChargePost s vyrovnávací baterií 
nabízí ADS-TEC Energy nabíjecí výkon až 320 kW — dokonce 
i v případě, kdy elektrická síť nedodává požadovaný výkon. 
Objevte nový all-in-one systém s prukopnickými technologiemi. 

All-In-One 
řešení



BATERIOVÉ SYSTÉMY

Možnost regulace 
spotřeby energie

Snížení nákladů
na energie

Funkčnost,
a bezpečnost

Rychlejší nabíjecí 
infrastruktura

V naší nabídce najdete bateriové moduly StoraXe® od ADS-TEC, které jsou 
plně přizpůsobitelné a škálovatelné podle individuálních požadavků. 
Tyto moduly jsou následně seskupeny podle požadavků na napětí, výkon 
a kapacitu a tvoří tak výkonný bateriový systém.

Více 
soběstačnosti



Rychlejší nabíjecí 
infrastruktura

VODÍK H2

Využití v širokém 
spektru aplikací

Čistší prostředí 
bez emisí

Vynikající 
spolehlivost 
systému

Úspora energie 
a nákladů 

Vyšší výkon 
motoru

Obnovitelný 
zdroj energie

Pro naší společnost je výroba vodíku pomocí elektrolýzy, pyrolýzy, 
reformace bioplynu a syntézních plynů stejně důležitá jako 
komprese, skladování a transport.  Nabízíme komplexní
vodíkové řešení na míru.

Více 
soběstačnosti



AUTOMATIZACE DOMÁCNOSTI

w
w

w
.ls

kg
re

en
gr

ou
p.

co
m

Pomocí moderních technologií umožňujeme zákazníkům 
ovládání svého domova z jednoho místa, prostřednictvím 
chytrého zařízení.

LSK
Green Group a.s.



BIOPLYN

Snížení znečištění 
půdy a vody

Obnovitelný 
zdroj energie

Snížení emisí 
skleníkových 
plynů

Nákladově 
efektivní 
řízení

Naše společnost nabízí komplexní inovativní služby pro výrobu 
bioplynu — od projektování a výstavby zařízení až po pravidelné 
kontroly a údržbu. Zajistíme, že proces výroby bioplynu probíhá 
bezpečně a v souladu s nejvyššími standardy.



LSK
Green Group a.s.



VĚTRNÉ ENERGETICKÉ SYSTÉMY

Čistá 
energie

Nákladově 
efektivní
řešení

Podpora 
energetické 
nezávislosti

Hospodářské
výhody pro 
komunitu

Obnovitelný 
zdroj energie

Ochrana 
půdy

S využitím větrných turbín LSK Green Group a.s. můžete efektivně 
produkovat čistou a ekologickou energii z větru. Naše systémy 
jsou navrženy tak, aby byly spolehlivé, efektivní a snadno 
instalovatelné a použitelné.



LSK
Green Group a.s.



NÁŠ TÝM:

Každý člen našeho týmu vlastní obrovské znalosti, což nám 
umožňuje nabízet inovativní řešení přizpůsobená konkrétním 
požadavkům našich klientů.

+420 602 177 570                 
martin.lang@Iskgreengroup.com

+420 602 499 498               
petr.sterba@lskgreengroup.com

+420 777 308 786             
 martin.kuruc@lskgreengroup.com

Ing. Martin Lang
 Co-owner 

Vývoj

Mgr. Petr Štěrba
Co-owner

Bioplyn

Martin Kuruc
Co-owner

Energetické technologie



SHOWROOM




